ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                        СЕВЕРНЯ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                                         МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО                                                                        АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                                                     № 7
30 апреля 2021г.					                                           с. Северное

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Северного сельского муниципального образования  Республики Калмыкия за 1 квартал 2021 год.

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 1 квартал  2021 год, согласно приложениям № 1,2,3.
1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приморские известия».

Глава Северного сельского муниципального
образования Республики Калмыкия (ахлачи)				Минькеев Д.А.

                                                                                                                                                                                                             Приложение№1
к Постановлению  Администрации  Северного  сельского
                                                 муниципального образования от 30.04.2020 г. № 7

Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за  1 квартал 2021 год

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	3
	5

	Доходы бюджета - всего
	x
	378619,36

	в том числе:

	     Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	9056,99

	     Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	16417,50

	     Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	18210601030100000110
	4111,47

	     Земельный налог
	18210606000000000110
	4483,40

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	79320215001000000151
	144400,00

	     Доходы, получаемые в виде арендной платы ,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли ,находящиеся в собственности сельских поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	79320215001100000151
	72100,00

	     Субвенция от других бюджетов бюджетной системы РФ на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	793202335118100000151
	28650,00

	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам
	79311802500100000150
	-600,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	793 20249999100000150
	100000,00

	                                                                                                                                                                                 Приложение№2

	к  Постановлению Администрации  Северного сельского
 муниципального образования от  30.04.2020 г. № 7
Расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за  1 квартал 2021 год

	Код расхода по бюджетной классификации

	1
	3
	5

	Расходы бюджета - всего
	x
	428014,22

	в том числе:

	       428014,22

	   ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	79301000000000000000

	центральный аппарат
	79301047810200120000
	60727,91

	   Заработная плата
	79301047810200120121
	55034,00

	   Начисления на выплаты по оплате труда
	79301047810200120129
	5693,91

	   Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-   коммуникационных технологий
	79301047810200120242
	3232,01

	   Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения           государственных (муниципальных) нужд
	79301047810200120244
	7000,00

	Коммунальные услуги
	79301047810200120247
	732,15

	Уплата прочих налогов, сборов
	79301047810200120851
	6355,00

	    Глава местной администрации
	79301027810100120120
	159062,25

	      Заработная плата
	79301027810100120121
	        138728,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	79301027810100120129
	20334,25

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора
	793010678105М5010540
	0,00

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0002030000000000000
	28650,00

	Заработная плата
	79302037810451180121
	22004,61

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	79302037810451180129
	6645,39

	   ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	79305000000000000000
	162254,90

	   БЛАГОУСТРОЙСТВО
	79305037860115510000
	[bookmark: _GoBack]          156928,40

	Заработная плата
	79305037860115510111
	24945,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	79305037860115510119
	2544,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	79305037860115510244
	129439,00

	Уличное освещение на территории СМО
	79305037860215510000
	5326,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	79305037860215510247
	5326,50

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

	-49394,86

Приложение № 3
к  Постановлению Администрации  Северного сельского
 муниципального образования от  30.04.2020 г. № 5

	 Источники финансирования дефицита местного бюджета

Наименование показателя

Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

Исполнено

	1
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	x
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	00001050000000000000
	49394,86

	увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000510
	-378619,36

	уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	00001050201100000610
	428014,22

                                      Сведения
о численности  муниципальных  служащих и работников  муниципальных учреждений Администрации Северного СМО  РК   и фактических затратах на их денежное содержание за  1 квартал 2021г.

	№ п/п
	 численность
	Фактические затраты

	1
	3
	247,3 руб.

	итого
	3
	247,3 руб.

Глава  Северного  СМО РК (ахлачи)					       Д.А.Минькеев.